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ZEWNETRZNE MOSTKI IZOLOWANE AQl

2770.2
Mostek AQI 3/240

« Ochrona poprzez izolowanie

» Prosty i szybki montaz

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dodatkowe informacje
Klasa palnosci

Kod taryfy celnej

Kolor

Kraj pochodzenia

Liczba pél

Masa

Materiat

Materiat izolacji

Max. temperatura pracy
Min. temperatura pracy
Montaz

Napiecie max, z przegroda
Napiecie max. bez przegrody
Raster

Stopien zanieczyszczenia
Szerokos¢

Wielko$¢ opakowania

I CONTACLIP

for RK 240
UL94-v2
85369010
Zotty

DE

3

317,84 g
Miedz
Poliamid 6.6
105 °C

-40 °C

Sprezynowy samozaciskowy

1000 V

1000 V

36 mm

3

103,12 mm

5szt



Znamionowy prad 380 A
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